
Hvordan er det at være mentorelev på Uldum Højskole? 

Før højskoleopholdet starter, skal du have udarbejdet en uddannelsesplan i samarbejde 

med din UU-vejleder, som beskriver, hvorfor du vil have godt af et højskoleophold med 

mentorstøtte. 

Dernæst skal du komme på besøg på højskolen og snakke med os omkring dig og dine 

forventninger til højskoleopholdet – og høre lidt nærmere til, hvordan vi griber det an. 

I løbet af de første 14 dage af dit højskoleophold skal du have din første samtale med din 

mentor, hvor der udarbejdes en ”Aftale mellem elev og mentor”. Her vil vi bl.a. beskrive, 

om der er nogle bestemte områder, som du gerne vil have støtte til, hvilke områder du 

gerne skal blive lidt mere afklaret på i løbet af dit højskoleophold osv. Vi vil her tage 

udgangspunkt i din uddannelsesplan. 

Du vil herefter ca. hver 14. dag mødes med din mentor – både for at snakke generelt 

omkring, hvordan det går på højskolen – følge op på, hvad der blev snakket om ved sidste 

møde – og ikke mindst snakke omkring uddannelsesmuligheder efter højskoleopholdet. 

Højskolen vil ca. hver måned tage kontakt til din UU-vejleder og fortælle lidt om, hvordan 

det går og hvor langt du er kommet omkring planer efter højskoleopholdet. 

Når højskoleopholdet er slut, vil du og din mentor have lavet en plan for, hvad du skal i 

gang med og få en afsluttende snak med din UU-vejleder om, hvem der hjælper dig 

videre. 

 

Hvem er mentor på Uldum Højskole? 

I øjeblikket har vi kun en mentor ansat til at varetage elever på denne ordning = Eva N. 

Jensen. Ring eller mail gerne til hende, hvis du har nogle spørgsmål – eller hvis du ønsker 

at benytte dig af denne ordning. Tlf. 75 67 82 11 – mail: eva@uldum-hojskole.dk 

 

Økonomisk støtte? 

Vi modtager som højskole et ekstra tilskud til unge uden ungdomsuddannelse under 25 år. 

Dette tilskud har vi mulighed for at reducere din opholdsbetaling med. Ring eller mail for 

at få en individuel vurdering af, hvor meget støtte du kan få. 

mailto:eva@uldum-hojskole.dk

